
Skolen skal oppleves som meningsfull, relevant og  
praksisnær. Noen elever får større læringsutbytte  
dersom undervisningen flyttes fra det vanlige  
klasserommet til et aktivt, godkjent gårdsbruk -  
Inn på tunet.  

På vårt seminar får du vite mer om hvordan Inn på 
tunet-tilbud i skolen kan legges opp, hvilke rammer det 
skal skje innenfor og alle mulighetene som finnes til å 
lage tilpassede opplegg med gården og tunet som arena.
Vi ønsker alle interesserte hjertelig velkommen, og 
spesielt deg som arbeider i eller for skoleverket.

Frokostseminar på Arendalsuka 

Gården som  
læringsarena  
i skolen



Program
 
09.00 – 09.10 Velkommen ved ordstyrer 
  Elise Marie Kringen, seniorrådgiver,  
  Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder

09.10 – 09.35 Bruk av alternative læringsarenaer i grunnskolen
  Jo Fiske, regiondirektør, Statped Sør-Øst

09.35 – 10.00 Inn på tunet for barn og unge
  Svein Harberg, Høyre, stortingsrepresentant  
  for Aust-Agder
 
10.00 – 10.15 Pause

10.15 – 10.35 Gården som læringsarena 
  Hege Lindstrøm, daglig leder for Inn på tunet Norge SA 

10.35 – 10.55 Vår skoles erfaringer med bruk av gården som  
  alternativ læringsarena
  Bjørg Tørresdal, rektor Levanger ungdomsskole

10.55 – 11.15 Velkommen på tunet – glimt fra dager med elever
  Vetle Øverland, IPT-tilbyder, Meltvedt Gård, Skien

11.15 – 11.30 Oppsummering, spørsmål og avslutning
  Ordstyrer

 

Tid: Tirsdag 14. august kl. 09.00 – 11.30 
 Enkel frokost fra kl. 08.30 

Sted:  Auditoriet, Arendal bibliotek, Torvet 6, 4836 Arendal



Elise Marie Kringen er seniorrådgiver ved 
Utdannings og barnevernsavdelingen hos  
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder.

Jo Fiske er regiondirektør for Sør- og Øst-Norge 
i Statped – Statlig spesialpedagogisk tjeneste.  
Han har tidlige bl. a. vært ansatt i utdannings- 
etaten i Asker og i Oslo, og som rektor i  
bærumsskolen.

Svein Harberg er mangeårig stortingsrepresentant 
for Høyre, Aust-Agder. Er denne perioden medlem 
av Kontroll- og konstitusjonskomiteen. Har  
tidligere sittet både i Utdanningskomiteen og  
familie- og kulturkomiteen på Stortinget.

Hege Lindstrøm er daglig leder for Inn på tunet 
Norge SA. Selskapet eies av regionale samvirke-
foretak som selger IPT-tjenester på vegne av 
bønder som eier foretakene. Lindstrøm har drevet 
IPT-tilbud på egen gård i Verran.

Bjørg Tørresdal er rektor på Levanger  
ungdomsskole. Har i to perioder representert 
Rogaland Krf på Stortinget, som medlem av hhv. 
finanskomiteen og kommunalkomiteen. Tørresdal 
har utdanning innenfor spesialpedagogikk i tillegg 
til å være allmennlærer.

Vetle Øverland er IPT-tilbyder på Meltvedt Gård 
utenfor Skien. Mange års erfaring med IPT-tilbud 
til ungdom. Øverland har vært med og stiftet 
IPT-samvirke for Telemark og nabofylkene. 
Medlem av fagutvalget for IPT i Norges Bondelag.



Inn på tunet (IPT) er tilrettelagte 
og kvalitetssikrede velferdstjenester 
på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, 
utvikling og trivsel.

Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hage-
bruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet 
er knyttet opp til gården, livet og 
arbeidet der.

Gårdsmiljøet åpner for mange 
muligheter for aktiviteter. Stell av 
dyr og planter, drift av skogen, pleie 
av kulturlandskapet, vedlikehold av 
maskiner og bygningsmasse 
utgjør aktivitetsgrunnlaget for Inn 
på tunet (IPT). Målsettingen med IPT 
er primært å bidra positivt til helse, 
utvikling og trivsel for den enkelte 
bruker. 

Tilbudene bygger på samarbeid 
med oppvekst-, utdannings-, helse-, 
eller sosialsektoren, og omfatter 
aktiviteter med utgangspunkt i både 
gårdens og bondens ressurser.

Fylkesmannen i 
Aust- og Vest-Agder




